
 
 

Zawadzkie, 04.09.2023 r. 

GMINA ZAWADZKIE  
    ul. Dębowa 13  
47-120 Zawadzkie  
 
ZNAK:  OR.271.1.6.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.:  Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy  Zawadzkie w okresie 

od 1 października  2023 r. do 30 listopada 2023 r. 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający informuje, o ofertach, które zostały otwarte  

w dniu 04.09.2023 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy  

Zawadzkie w okresie od 1 października  2023 r. do 30 listopada 2023 r.: 

 

L.P. 
NAZWA 

WYKONAWCY 
ADRES 

CENA OFERTY 
NETTO/BRUTT

O (ZŁ) 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 
FAKTURY 

TERMIN 

WYKONANIA 
ZAMÓWIENIA 

1. 

Wywóz Nieczystości  

oraz Przewóz Ładunków 

Wiesław Strach 

ul. Bór 169 

42-202 

Częstochowa 

602.673,04 zł 
netto 

 
650.886,89 zł 

brutto 

60 dni 

1 października 

2023 r. –  

30 listopada 

2023 r. 

 
 
 
 
 B U R M I S T R Z  
 
 
Mariusz  Stachowski 

Kopia: 

1 x a/a 


		2023-09-04T12:39:43+0200




